O6en c 12 ner v ctapiue 6e3 neporo 610aa

Orypubl KoHcepBupoBaHHbie

benpo saneveHoe
Pary osoLyHoe
Xneb Ceexui
Xneb OapHUHCKUIA

CoK hpyKTOBbI
Vitoro

QO6en c7 po 11 ner

Orypupel KoHcepBrpoBaHHble

Bopli 13 CBEXEN KanyCTbl C KapTOdErem,co CMETaHou ¢
BuToukn pybneHsie

Pary opoLlHoe
Xneb Ceexuni
Xneb [JapHuHckui

Cok opyKTOBBIN

MeveHbe K Kote

Cok (hpyKTOBbIV

Wroro

Ob6en nosiHbii B TOM Yucne getn OB3

Orypupbl KoHcepBrpoBaHHbIE
BopLL 13 CBEXEN KanyCThl C KapTodenem,co CMeTaHol ¢
MACHBIMY (PpUKafenLkamm

benpo 3anedeHoe

Pary oBoLyHoe
Xned Ceexun

Xneb JapHUHCKAA
CoK hpyKTOBbIN
Wroro

MNonaHuk
ChIpHUKW 13 TBOPOra C NOBUAIIOM

Monoko
Wroro

MonpHuk OB3

ChIpHWKKM 13 TBOPOra ¢ NoBUANOM
Monoko '

Badnu OBoxaiika

Cok ABnoYHbIN

Poranuk MOMNOKOCOAEPKALLMN

Wtoro

Brixoa

o,

7027291484

e
Benku Xupbl'Tnesoar  Kkan

100 0.8 0,1
100 16,2 156
180 4,2 11
40 2 06
30 28 06
200 0,5 0,0
60 05 0.1
250/5/20 49 7,3
90 74 75
150 356 94
30 15 04
20 05 03
200 05 00
50 35 85
200 05 00
100 0,8 0,1
250/5/20 4,9 7,3
100 16,2 15
180 4,2 11
40 2 06
30 28 05
200 0,5 00
200 14,9 13
200 5,8 5
200 14,9 13
200 58 5
50 3 14
200 05 O
80 6 18

Knanoaw‘m‘;éuﬁ A .
Nosap WﬂyroaaH.B

#s
* A7

1,6
0,7
23,0
18,2
28,2
34,0

1,8
12,7
10,9
15,8
12,2

7,8

34

33
34

1.6
12,7

0,7
23.0
16,2
26,2
34,0

32,0
9,4

11
203,5
211
78

122
138
763

7

136
141
161.8
58

34
138

220
138
1034

11
136

203,5
211
78
122
138
899

LieHa

22,33
42,73
16,22

2,50

1,88
10,80
96,46

8,30
25,31
25,39

6,23

1,87

1,66
10,80
14,00
21,00

114,56

22,33

25,31
42,73
16,22
2,50
1,88
10,80
121,77

60,13
12,43
72,56

60,13
12,43
16,46
21,00
23,30

133,32



